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	№ п/п
	Профессия 
	Количество
выпускников
	Количество
трудоустроившихся
	% трудоустройства.
	Поступили в ВУЗы, ССУЗы
	Призваны в  РА
	Не трудоустроены

	
	
	
	
	
	
	
	стоят на учете
в ЦЗ
	Не трудоустроены

	1
	Автомеханик 9/11 /классов
	21+17
	2+14
	42
	5+3
	12
	-
	2

	2
	Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)
	10
	1
	10
	3
	5
	
	1

	3
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	16
	8
	50
	
	8
	
	

	4
	Наладчик аппаратного и программного обеспечения
	13
	3
	23
	3
	4
	2
	1 декрет

	5
	Повар, кондитер
	10
	6
	60
	1
	2
	
	1

	6
	Парикмахер
	6
	1
	17
	5
	
	
	

	7
	Секретарь
	11+2
	6+2
	62
	4
	
	
	1 декрет

	
	Итого:
	106
	43
	40,6
	24
	31
	2
	6





